

ÅLANDSBANKEN

OSAVUOSIKATSAUS kaudelta tammikuu – kesäkuu 2006

Kausi lyhyesti

- Konsernin liikevoitto nousi 18,1 % 11,0 milj. euroon (tammi-kesäkuu 2005: 9,3)
- Korkokate kasvoi 1,5 % 15,9 milj. euroon (15,6)
- Palkkiotuotot kasvoivat 17,2 % 9,3 milj. euroon (7,9)
- Kulut kasvoivat 10,3 % 19,4 milj. euroon (17,6)
- Luottotappiot (palautusta) olivat 0,1 milj. euroa (0,0)
- Antolainaus kasvoi 8,7 % 1 797 milj. euroon (kesäkuu 2005: 1 654)
- Talletukset laskivat 1,0 % 1 207 milj. euroon (kesäkuu 2005: 1 219)
- Rahastoyhtiön hallinnoima pääoma kasvoi 13,8 % 300 milj. euroon (263)
- Oman pääoman tuotto (ROE) oli 14,7 % (13,4)
- Vakavaraisuussuhde oli 11,3 % (11,7)
- Osakekohtainen voitto oli 0,71 euroa (0,63)

Crosskey Banking Solutions Ab Ltd avaa sivukonttorin Ruotsiin

Crosskey avaa syksyn aikana sivukonttorin Tukholmaan. ”Koemme Crosskeyn palvelujen kysynnän olevan vahvaa, minkä vuoksi haluamme entisestään vahvistaa resurssejamme. Sijoittamalla uuden sivukonttorimme Tukholmaan saamme hyvät mahdollisuudet palvella nykyisiä asiakkaitamme Suomessa, samalla kun se on luonnollinen avaus uusien potentiaalisten ruotsalaisten asiakkaitten suuntaan”, sanoo Crosskey Banking Solutionsin toimitusjohtaja Peter Wiklöf.

Crosskeyn Ruotsin sivukonttorin toimitusjohtajaksi on nimitetty Carita Weiss, 35. Hänellä on 12 vuoden kokemus Ruotsin pankki- ja rahoitusmarkkinoista.

TULOS JA KANNATTAVUUS

Tämä osavuositarkastus on laadittu EU:n hyväksymien IFRS-standardien sekä IAS 34 -standardin, Osavuositarkastukset, mukaisesti.

Tulos

Konsernin liikevoitto tammi-kesäkuulta oli 11,0 miljoonaa euroa (9,3), mikä on 18,1 prosenttia¹⁾ lisäystä edellisen vuoden vastaavaan kauteen verrattuna. Oman pääoman tuotto (ROE) oli 14,7 prosenttia (13,4).

Positiivinen tuloskehitys johtuu pääasiassa varainhoidosta ja pääomamarkkinatuotteiden välityksestä saatujen palkkiotuottojen noususta sekä tietojärjestelmämyynnin ja -kehityksen (Crosskey Banking Solutions Ab Ltd:n) tuottojen kasvusta.

Korkokate

Korkokate oli 15,9 miljoonaa euroa (15,6). Korkeamman korkotason sekä suurempien antolainausvolyymien johdosta korkokate kasvoi 1,5 prosenttia, yhä laskevista asiakasmarginaaleista huolimatta.

Muut tuotot

Palkkiotuotot kasvoivat 17,2 prosenttia 9,3 miljoonaan euroon (7,9). Eniten kasvoivat omaisuudenhoidosta ja pääomamarkkinatuotteiden välityksestä saadut tuotot.

Arvopaperikaupan nettotuotot osoittavat voittoa 0,8 miljoonaa euroa (0,1). Valuuttatoiminnan nettotuotot olivat 0,5 miljoonaa euroa (0,5).

Myytävissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot olivat 0,2 miljoonaa euroa (1,5). Chips Oyj:n osakkeiden myynnistä viime vuoden ensimmäisellä vuosineljänneksellä syntyi realisointivoittoa 1,2 miljoonaa euroa. Sijoituskiinteistöjen nettotuotot olivat 0,0 miljoonaa euroa (0,2).

Liiketoiminnan muut tuotot kasvoivat 4,3 miljoonaan euroon (1,8), mikä johtui tietojärjestelmämyynnin ja -kehityksen kasvaneista tuotoista.

Tuotot yhteensä kasvoivat 12,7 prosenttia 30,1 miljoonaan euroon (26,7).

Kulut

Henkilöstökulut kasvoivat 6,1 prosenttia 10,9 miljoonaan euroon (10,3) lähinnä Crosskey Banking Solutions Ab Ltd:n uuden henkilöstön palkkaamisen seurauksena. Ålandsbanken Abp:s Pensionsstiftelse -eläkesäätiön eläkevastuiden sekä varojen käyvän arvon muutokset alentavat henkilöstökuluja 0,7 miljoonalla eurolla (0,0).

Muut hallintokulut (toimisto-, markkinointi-, tietoliikenne- ja yhteyskulut sekä atk-kulut) ovat 4,5 miljoonaa euroa (4,4). Valmistus omaan käyttöön oli 0,2 miljoonaa euroa (0,9) atk-ohjelmista, joita koskevat kulut on IFRS-standardien mukaan aktivoitava. Poistot kasvoivat 2,0 miljoonaan euroon (1,7).

Liiketoiminnan muut kulut olivat 2,3 miljoonaa euroa (2,1).

Kulut yhteensä, mukaan lukien suunnitelmanmukaiset poistot, kasvoivat 19,4 miljoonaan euroon (17,6).

Arvon alentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista

Nettomääräiset luottotappiot olivat 0,1 miljoonaa euroa (palautusta).

Henkilöstö

Konsernissa tehdyt työtunnit kokopäivätoimiksi muunnettuna vastasivat kesäkuun lopussa 434 tointa (406) eli lisäystä 28 tointa viime vuoden vastaavaan kauteen verrattuna. Valtaosa lisäyksestä johtuu Crosskey Banking Solutions Ab Ltd:n uuden henkilöstön palkkaamisesta.

1) Kaikki prosenttimäärät on laskettu tarkoista arvoista.

Kulu/tuotto-suhde

Tehokkuus mitattuna kulujen suhteena tuottoihin, luottotappioiden jälkeen ja ennen luottotappioita:

ÅAB-konserni	30.6.2006	30.6.2005	31.12.2005
luottotappioiden jälkeen	0,64	0,65	0,64
ennen luottotappioita	0,64	0,65	0,64

Vakavaraisuussuhde

Vakavaraisuutta koskevat määräykset edellyttävät, että oman pääoman ja varausten on oltava vähintään 8 prosenttia riskipainotettujen saamisten ja sitoumusten yhteismäärästä. Konsernin luotto-laitoslain mukainen varavaraisuussuhde oli kesäkuun lopussa 11,3 prosenttia (11,7).

ÅAB-konserni	30.6.2006	30.6.2005	31.12.2005
Omat varat, miljoonaa euroa			
Ensisijaiset omat varat	85,3	81,0	83,8
Toissijaiset omat varat	51,6	48,4	51,3
Omat varat yhteensä	136,9	129,4	135,1
Riskipainotetut saamiset ja sitoumukset, miljoonaa euroa	1 221,0	1 109,1	1 192,7
Vakavaraisuussuhde, %	11,3	11,7	11,3
Ensisijaiset omat varat suhteessa riskipainotettuihin saamisiin ja sitoumuksiin, %	7,0	7,3	7,0

Tarkastelukauden voitto ei sisälly omiin varoihin.

Rahavirtalaskelma

ÅAB-konserni	tammi-kesäkuu	
	2006	2005
Rahavarat 1.1.	217,4	252,2
Liiketoiminnan rahavirta		
Liikevoitto	11,0	9,3
Oikaisut liikevoittoon sisällyvistä, rahavirtaan vaikuttamattomista eristä	1,9	4,6
Voitot investointitoiminnasta	-0,2	-3,4
Maksetut tuloverot	-2,5	-1,8
Liiketoiminnan saamisten ja velkojen muutos	<u>-99,2</u>	<u>-85,8</u>
Investointitoiminnan rahavirta	-1,3	3,2
Rahoitustoiminnan rahavirta	<u>-7,1</u>	<u>1,9</u>
Rahavarat 30.6.	120,0	180,1

Ottolainaus

Ottolainaus yleisöltä, mukaan lukien joukkolainat ja sijoitustodistukset, laski 12 viime kuukauden aikana 3,0 prosenttia 1 531 miljoonaan euroon (1 578). Talletukset alenivat 1,0 prosenttia 1 207 miljoonaan euroon (1 219). Yleisön merkittäväksi liikkeeseen lasketut joukkolainat ja sijoitustodistukset laskivat 9,7 prosenttia 324 miljoonaan euroon (359). Kauden aikana konserni on laskenut liikkeeseen joukkovelkakirjalainoja nimellismäärältään 24,5 miljoonalla eurolla.

Antolainaus

Antolainaus yleisölle kasvoi 12 viime kuukauden aikana 8,7 prosenttia 1 797 miljoonaan euroon (1 654). Valtaosa lisäyksestä juontuu asuntorahoituksesta. Antolainaus kotitalouksille kasvoi 10,9 prosenttia 1 267 miljoonaan euroon (1 143). Kotitalouksien osuus konsernin koko antolainauksesta oli 70,5 prosenttia (69,0).

Crosskey Banking Solutions Ab Ltd

Crosskey Banking Solutions Ab Ltd on Ålandsbanken Abp:n kokonaan omistama tytäryhtiö. Yhtiön liikeideana on kehittää, myydä ja ylläpitää kokonaisia pankkijärjestelmiä tai niiden moduuleja pienille ja keskisuurille pankeille Euroopassa sekä myydä toimituksille tuki- ja käyttöpalveluja. Crosskey tekee tällä hetkellä yhteistyötä neljän pankin kanssa, Tapiola Pankin, DnB NOR-pankin, S-pankin ja Ålandsbankenin. Crosskeyn palveluksessa on tällä hetkellä noin 115 henkeä ja sillä on konttori Maarianhaminassa, Turussa ja Helsingissä. Crosskey on kauden aikana päättänyt avata syksyllä sivukonttorin Ruotsiin.

Ålandsbanken Asset Management Ab

Ålandsbanken Asset Management Ab on Ålandsbanken Abp:n tytäryhtiö. Se tarjoaa täyden valtakirjan ja konsultatiivista varainhoitoa instituutioille ja yksityishenkilöille. Yhtiöllä on tällä hetkellä noin 300 asiakasta ja sen hallinnoima pääoma on 600 miljoonaa euroa. Yhtiön asiakaskunta on vahvassa kasvussa.

Ålandsbanken Rahastoyhtiö Oy

Ålandsbanken Rahastoyhtiö Oy on Ålandsbanken Abp:n kokonaan omistama tytäryhtiö. Yhtiön hallinnoimat sijoitusrahastot ovat Suomessa rekisteröityjä ja noudattavat sijoitusrahastolakia. Per 30.6.2006 yhtiön hallinnoima pääoma oli yhteensä 300 miljoonaa euroa (269 miljoonaa euroa per 31.12.2005), lisäystä vuodenvaihteesta 31 miljoonaa euroa eli 11 prosenttia. Rahasto-osuudenomistajia oli yhteensä 11 348 (9 443 per 31.12.2005), lisäystä vuodenvaihteesta 1 905 osuudenomistajaa eli 20 prosenttia.

Ålandsbanken Kapitalmarknadstjänster Ab

Ålandsbanken Kapitalmarknadstjänster Ab (Allcap Ab) on Ålandsbanken Abp:n tytäryhtiö. Yhtiö tarjoaa täyden valtakirjan omaisuudenhoitoa sekä arvopapereihin ja rahoitusasioihin liittyviä konsultti-palveluja. Yhtiöllä on tällä hetkellä runsaat 200 asiakasta joiden salkut ovat yhteisarvoltaan 400 miljoonaa euroa.

Ennuste vuodelle 2006

Koko vuoden 2006 tuloksen odotetaan vahvistuvan edellisestä vuodesta.

Maarianhamina 24.heinäkuuta 2006

HALLITUS

Kertomus yleisluonteisesta tarkastuksesta

Ålandsbanken Abp:n osakkeenomistajille

Olemme tarkastaneet yleisluonteisesti Ålandsbanken Abp:n osavuositarkastuksen kaudelta 1.1.-30.6.2006.

Hallituksen ja toimitusjohtajan laatima osavuositarkastus käsittää yhteenvedon konsernin tuloslaskelmasta, taseesta ja rahoituslaskelmasta sekä oman pääoman muutoksista ja joistakin lisätiedoista. Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme lausunnon osavuositarkastuksesta.

Yleisluonteinen tarkastus on suoritettu KHT-yhdistyksen yleisluonteista tarkastusta koskevien suositusten mukaisesti. Yleisluonteinen tarkastus suunnitellaan ja toteutetaan riittävässä laajuudessa sen varmistamiseksi, ettei osavuositarkastus sisällä olennaisia virheitä tai puutteita. Yleisluonteinen tarkastus rajoittuu pääasiallisesti pankin henkilökunnalle tehtyihin tiedusteluihin sekä analyyttisiin tarkastustoimenpiteisiin. Emme ole suorittaneet täydellistä tilintarkastusta emmekä siten anna tilintarkastuskertomusta.

Yleisluonteisen tarkastuksen perusteella tietoomme ei ole tullut seikkoja, jotka antaisivat aihetta olettaa, että osavuositarkastusta ei olennaisilta osin olisi laadittu noudattaen EU:n hyväksymiä IFRS-standardeita sekä osavuositarkastuksia koskevia muita Suomen sääntöjä ja määräyksiä ja että osavuositarkastus ei antaisi oikeita ja riittäviä tietoja pankin toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Maarianhamina 24. heinäkuuta 2006

Marja Tikka
KHT

Leif Hermans
KHT

Rabbe Nevalainen
KHT

TUNNUSLUKUJA

ÅAB-konserni	1-6 2006	1-6 2005	koko vuosi 2005
Osakekohtainen tulos ennen laimennusta, euroa ¹⁾	0,71	0,63	1,24
Osakekohtainen tulos laimennuksen jälkeen, euroa ²⁾	0,68	0,62	1,21
Osakekurssi kauden lopussa, euroa			
A-osake	24,00	19,60	24,00
B-osake	23,60	18,61	24,00
Osakekohtainen oma pääoma, euroa ³⁾	10,04	9,67	10,32
Oman pääoman tuotto, % (ROE) ⁴⁾	14,7	13,4	12,5
Oman pääoman tuotto, % (ROA) ⁵⁾	0,8	0,7	0,7
Omavaraisuus, % ⁶⁾	5,38	5,26	5,22
Antolainaus, miljoonaa euroa	1 797	1 654	1 796
Ottolainaus yleisöltä, miljoonaa euroa	1 531	1 578	1 631
Oma pääoma, miljoonaa euroa	111	106	113
Taseen loppusumma, miljoonaa euroa	2 066	2 020	2 170
Kulu/tuotto-suhde			
luottotappioiden jälkeen	0,64	0,65	0,64
ennen luottotappioita	0,64	0,65	0,64

¹⁾ Kauden tulos ennen laimennusta / Osakkeiden lukumäärä keskimäärin

²⁾ Kauden tulos laimennuksen jälkeen / (Osakkeiden lukumäärä keskimäärin + osakkeiksi vaihtamattomat osakkeet)

³⁾ Oma pääoma / Osakkeiden lukumäärä tilinpäätöspäivänä

⁴⁾ Liikevoitto - verot / Oma pääoma keskimäärin

⁵⁾ Liikevoitto - verot / Taseen loppusumma keskimäärin

⁶⁾ Oma pääoma / Taseen loppusumma

YHTEENVETO TASEESTA

ÅAB-konserni	30.6.	30.6.	31.12.
miljoonaa euroa	2006	2005	2005
VASTAAVAA			
Käteiset varat	30	37	78
Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamistodistukset	61	142	96
Saamiset luottolaitoksilta	90	119	128
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	1797	1654	1796
Saamistodistukset	2	1	0
Osakkeet ja osuudet	4	4	5
Osakkeet ja osuudet omistusyhteisyrityksissä	2	2	2
Johdannaissopimukset	18	12	15
Aineettomat hyödykkeet	4	4	4
Aineelliset hyödykkeet	23	24	24
Muut varat	18	11	9
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	15	10	14
Laskennalliset verosaamiset	1	1	0
VASTAAVAA YHTEENSÄ	2066	2020	2170
VASTATTAVAA			
Velat luottolaitoksille	70	26	73
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	1210	1223	1303
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat	537	543	558
Johdannaissopimukset	18	14	15
Muut velat	35	31	30
Siirtovelat ja saadut ennakot	15	14	11
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla	58	52	55
Laskennalliset verovelat	12	11	12
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	1955	1914	2057
OMA PÄÄOMA JA VÄHEMMISTÖN OSUUS			
Osakepääoma	22	22	22
Ylikurssirahasto	27	26	26
Vararahasto	25	25	25
Käyvän arvon rahasto	0	0	0
Edellisten tilikausien voitto	28	25	25
Kauden voitto	8	7	14
Vähemmistön osuus pääomasta	1	1	1
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	111	106	113
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	2066	2020	2170

YHTEENVETO TULOSLASKELMASTA

ÅAB-konserni miljoonaa euroa	1-6 2006	1-6 2005	koko vuosi 2005
Korkokate	15,9	15,6	31,4
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	0,0	0,1	0,1
Palkkiotuotot	9,3	7,9	16,1
Palkkiokulut	-0,8	-0,9	-2,0
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	1,3	0,5	1,5
Myytavissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	0,2	1,5	1,1
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	0,0	0,2	0,3
Liiketoiminnan muut tuotot	4,3	1,8	3,5
Tuotot yhteensä	30,1	26,7	52,0
Henkilöstökulut	-10,9	-10,3	-17,8
Muut hallintokulut	-4,5	-4,4	-8,5
Valmistus omaan käyttöön	0,2	0,9	1,1
Poistot	-2,0	-1,7	-3,9
Liiketoiminnan muut kulut	-2,3	-2,1	-4,2
Kulut yhteensä	-19,4	-17,6	-33,2
Arvon alentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista	0,1	0,0	-0,3
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	0,2	0,2	0,2
Liikevoitto	11,0	9,3	18,7
Tuloverot	-2,7	-2,0	-4,6
Vähemmistön osuus tilikauden voitosta	-0,5	-0,3	-0,5
Tarkastelukauden voitto	7,8	6,9	13,6

TULOSKEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN¹⁾

ÅAB-konserni miljoonaa euroa	II nelj. 2006	I nelj. 2006	IV nelj. 2005	III nelj. 2005	II nelj. 2005
Korkokate	7,8	8,1	7,9	7,9	7,9
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	0,0	0,0	0,0	0,0	0,1
Palkkiotuotot	4,9	4,4	4,4	3,9	4,3
Palkkiokulut	-0,4	-0,4	-0,6	-0,5	-0,5
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	0,6	0,7	0,4	0,6	0,4
Myytavissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	-0,1	0,3	-0,4	0,0	0,3
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Liiketoiminnan muut tuotot	2,0	2,3	1,0	0,7	0,9
Tuotot yhteensä	14,6	15,5	12,7	12,6	12,8
Henkilöstökulut	-5,6	-5,3	-3,1	-4,5	-5,4
Muut hallintokulut	-2,5	-1,9	-2,1	-2,0	-2,5
Valmistus omaan käyttöön	0,1	0,1	-0,2	0,4	0,9
Poistot	-1,0	-1,0	-1,3	-0,9	-0,8
Liiketoiminnan muut kulut	-1,2	-1,1	-1,1	-1,0	-1,1
Kulut yhteensä	-10,2	-9,3	-7,7	-7,9	-8,9
Arvon alentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista	0,1	0,0	0,0	-0,3	0,0
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	0,1	0,1	-0,1	0,1	0,1
Liikevoitto	4,6	6,4	4,9	4,5	4,5

¹⁾ Vuoden 2005 vuosineljänneksiä koskevia lukuja on oikaistu IV neljänneksellä vuonna 2005 käyttöön otetun fair value -option vaikutuksella.

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET

ÅAB-konserni	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Vara- rahasto	Käyvän arvon rahasto	Edellisten tilikausien voitto	Vähemmistön osuus	Yhteensä
miljoonaa euroa							
Oma pääoma 31.12.2004	22,2	25,5	25,1	0,0	34,5	0,5	107,8
IAS 39:n käyttöönotto							
ml. fair value -optio		0,5		1,1	1,6		3,3
Oma pääoma 1.1.2005	22,2	26,0	25,1	1,1	36,1	0,5	111,1
Maksetut osingot					-11,0		-11,0
Pääomalainan vaihto osakkeiksi	0,0	0,1					0,1
Käyvän arvon muutos				-0,9			-0,9
Vähemmistön osuuden muutos omasta pääomasta						0,1	0,1
Kauden tulos					6,9		6,9
Oma pääoma 30.6.2005	22,2	26,1	25,1	0,2	32,1	0,6	106,3
Pääomalainan vaihto osakkeiksi	0,0	0,0					0,0
Käyvän arvon muutos				0,2			0,2
Vähemmistön osuuden muutos omasta pääomasta						0,3	0,3
Kauden tulos					6,6		6,6
Oma pääoma 31.12.2005	22,2	26,1	25,1	0,4	38,7	0,9	113,3
Maksetut osingot ¹⁾					-11,0		-11,0
Pääomalainan vaihto osakkeiksi	0,2	1,1					1,3
Käyvän arvon muutos				-0,2			-0,2
Vähemmistön osuuden muutos omasta pääomasta						0,0	0,0
Kauden tulos					7,8		7,8
Oma pääoma 30.6.2006	22,3	27,2	25,1	0,1	35,5	0,9	111,1

¹⁾ A-osakkeille on maksettu osinkoja 5,2 miljoonaa euroa ja B-osakkeille 5,8 miljoonaa euroa.

²⁾ Kauden aikana kaupparekisteriin on merkitty 84 804 uutta B-osaketta, jotka on merkitty vaihtamalla vaihtovelkakirjoja osakkeiksi, mikä vastaa osakepääoman korotusta 0,2 miljoonalla eurolla ja ylikurssirahaston korotusta 1,1 miljoonalla eurolla.

SEGMENTTIRAPORTTI

ÅAB-konserni	30.6.2006						Yhteensä
	Pankki- toiminta	Pääoma- Markkina- toiminta	IT- toiminta	Treasury ja tasehallinta	Muut	Eliminointi	
miljoonaa euroa							
Ulkoiset tuotot	18,7	5,6	4,1	1,4	0,4	0,0	30,1
Sisäiset tuotot	0,6	-0,4	4,8	1,9	0,2	-7,1	0,0
Tuotot yhteensä	19,3	5,2	8,9	3,3	0,5	-7,1	30,1
Kulut ml. poistot	-7,0	-1,8	-6,9	-0,9	-9,8	7,1	-19,4
Luottotappiot	0,1						0,1
Osuus osakkuus- yritysten tuloksesta				0,2			0,2
Liikevoitto	12,3	3,4	2,0	2,6	-9,3	0,0	11,0
Varat	1853	9	5	74	132	-6	2066
Velat	1523	144	3	87	204	-7	1955
Oma pääoma							111

ÅAB-konserni	30.6.2005						Yhteensä
	Pankki- toiminta	Pääoma- Markkina- toiminta	IT- toiminta	Treasury ja tasehallinta	Muut	Eliminointi	
miljoonaa euroa							
Ulkoiset tuotot	17,5	4,2	1,6	3,5	0,0	0,0	26,7
Sisäiset tuotot	1,0	-0,9	5,7	0,9	0,2	-6,8	0,0
Tuotot yhteensä	18,5	3,3	7,3	4,3	0,2	-6,8	26,7
Kulut ml. poistot	-6,8	-1,4	-6,2	-0,7	-9,3	6,8	-17,6
Luottotappiot	0,0						0,0
Osuus osakkuus- yritysten tuloksesta				0,2			0,2
Liikevoitto	11,6	1,9	1,2	3,8	-9,2	0,0	9,3
Varat	1849	16	3	69	75	8	2020
Velat	1502	150	2	97	153	9	1914
Oma pääoma							106

ANTOLAINAUS YLEISÖLLE JA JULKISYHTEISÖILLE KÄYTTÖTARKOITUKSITTAIN

ÅAB-konserni miljoonaa euroa	30. 6. 2006	30.6. 2005	31.12. 2005
ELINKEINO- JA AMMATTITOIMINTA			
<i>Palvelualat</i>			
Merenkulku	61	80	60
Hotellit, ravintolat, matkailumökit yms.	12	13	11
Kauppa	45	42	46
Asuntoyhteisöt	45	34	40
Kiinteistötoiminta	85	88	95
Rahoitustoiminta	115	101	137
Muut palveluelinkeinot	82	72	78
	445	430	467
<i>Tuotantosektori</i>			
Maatalous, metsätalous ja kalastus	20	20	21
Alkutuotantoelinkeinojen tuotteiden jalostus	8	10	9
Rakennustoiminta	23	15	27
Muu teollisuus ja kotiteollisuus	9	9	9
	60	53	66
KOTITALOUDET			
Asunnot	1012	923	977
Opinnot	13	13	13
Muu yksityistalous	241	206	246
	1267	1143	1236
JULKINEN SEKTORI JA AATTEELLISET JÄRJESTÖT			
	26	28	28
ANTOLAINAUS YHTEENSÄ			
	1797	1654	1796

**OTTOLAINAUS YLEISÖLTÄ JA JULKISYHTEISÖILTÄ,
mukaan lukien liikkeeseen lasketut joukkolainat ja sijoitustodistukset**

ÅAB-konserni	30.6.	30.6.	31.12.
miljoonaa euroa	2006	2005	2005
Talletukset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä			
Käyttelytilit	170	189	187
Shekkitilit	199	203	197
Säästö- ja Luontotilit	101	105	109
Prime-tilit	428	455	494
Määräaikaisten talletukset	251	196	228
<i>Eurotalletukset yhteensä</i>	1149	1147	1214
Ulkomaan rahan määräiset talletukset	58	72	85
Talletukset yhteensä	1207	1219	1300
Joukkolainat	192	180	174
Sijoitustodistukset yleisölle	132	179	157
Joukkolainat ja sijoitustodistukset yhteensä	324	359	331
OTTOLAINAUS YHTEENSÄ	1531	1578	1631

JOHDANNAISSOPIMUKSET

ÅAB-konserni	30.6.2006		30.6.2005	
	Suojaamis- tarkoituksessa	Muut	Suojaamis- tarkoituksessa	Muut
miljoonaa euroa	tehdyt		tehdyt	
<i>Kohde-etuuksien arvo</i>				
Korkojohdannaiset				
Optiosopimukset				
Ostetut	0,0	0,0	15,0	0,0
Asetetut	0,0	0,0	0,0	15,0
Koronvaihtosopimukset	327,3	7,6	313,5	4,4
Valuuttajohdannaiset				
Termiinisopimukset	7,9	8,3	1,9	2,0
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset	0,5	1,7	0,0	0,5
Osakejohdannaiset				
Optiosopimukset				
Ostetut	165,2	0,0	147,8	0,7
Asetetut	0,0	165,2	0,0	147,8
	500,9	182,8	478,1	170,5
Sopimusten luottovasta-arvo				
Korkojohdannaiset	4,1		3,2	
Valuuttajohdannaiset	0,6		0,1	
Osakejohdannaiset	27,1		21,9	
	31,8		25,2	

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKSET

ÅAB-konserni	30.6.	30.6.	31.12.
miljoonaa euroa	2006	2005	2005
Takaukset ja pantit	15	12	13
Muut sitoumukset	153	118	132
	169	130	145